

FAURGS - FUNDAÇÃO DE APOIO DA UFRGS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2023

ERRATA N° 002

A Comissão de Seleção Processo Seletivo Simplificado 008/2023 torna pública, para conhecimento dos interessados, a errata ao Edital, cujo objeto é a contratação de DESIGNER MULTIMÍDIA.

No Cronograma de execução, onde se lê:

CRONOGRAMA		
ATIVIDADES	DATAS	
Publicação do Edital	16/05/2023	
Período de Inscrições	16/05/2023 a 23/05/2023	
Homologação Preliminar de Inscrições	24/05/2023	
Prazo para recurso contra Homologação Preliminar de Inscrições	25/05/2023	
Realização de Entrevistas	De 26/05/2023 a 30/05/2023	
Divulgação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo	31/05/2023	
Prazo para recurso contra Resultado Preliminar do Processo Seletivo	01/06/2023	
Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo	02/06/2023	
Início das atividades	A partir de 05/06/2023	
Período de execução das atividades	05/06/2023 a 30/11/2023	

Observações:

Onde constar a informação "a definir", caso houver, os interessados deverão consultar os demais passos no site da FAURGS ou no portal do candidato inscrito.

Site da FAURGS: < http://portalfaurgs.com.br/compras>.

Portal do candidato: < http://processoseletivo.portalfaurgs.com.br/Login >.

É de responsabilidade dos candidatos acompanharem os demais passos do processo pelo site da FAURGS ou pelo portal do candidato.



Leia-se:

CRONOGRAMA		
ATIVIDADES	DATAS	
Publicação do Edital	16/05/2023	
Período de Inscrições	16/05/2023 a 23/05/2023	
Homologação Preliminar de Inscrições	24/05/2023	
Prazo para recurso contra Homologação Preliminar de Inscrições	25/05/2023	
Homologação Final de Inscrições e Convocação para entrevistas	26/05/2023	
Realização de Entrevistas	De 29/05/2023 a 30/05/2023	
Divulgação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo	31/05/2023	
Prazo para recurso contra Resultado Preliminar do Processo Seletivo	01/06/2023	
Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo	02/06/2023	
Início das atividades	A partir de 05/06/2023	
Período de execução das atividades	05/06/2023 a 30/11/2023	

Observações:

Onde constar a informação "a definir", caso houver, os interessados deverão consultar os demais passos no site da FAURGS ou no portal do candidato inscrito.

Site da FAURGS: < http://portalfaurgs.com.br/compras>.

Portal do candidato: < http://processoseletivo.portalfaurgs.com.br/Login>.

É de responsabilidade dos candidatos acompanharem os demais passos do processo pelo site da FAURGS ou pelo portal do candidato.

COMISSÃO DE SELEÇÃO